Приложение 2

                                              ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту «Комплексная схема организации дорожного
движения Чебаркульского городского округа".

город Чебаркуль                                                                                    «14»  февраля 2018 г.

Присутствовали  -     13 человек.
Кворум имеется.
Повестка дня

Рассмотреть и утвердить проект «Комплексная схема организации дорожного
движения Чебаркульского городского округа".
          Обсуждение проекта
На рассмотрение и обсуждение присутствующих представителем ООО
«Энергостройпроект» был представлен проект «Комплексная схема организации
дорожного движения Чебаркульского городского округа".
Замечания к проекту поступили от председателя комитета архитектуры и
градостроительства Щацкого С.В., о том, что:
-  в схеме проекта по ул. 1 Мая - Дзержинского предусмотреть пешеходные дорожки,
так же нет четкого понимания на схемах границ земельных участков при строительстве
дорог и тротуаров;
- в схеме проекта перекресток ул.9 Мая - Октябрьская указать, где будет находиться
тротуар по нечетной стороне.
           Предложено:
Утвердить проект «Комплексная схема организации дорожного движения
Чебаркульского городского округа", при  условии устранения замечаний.
         Голосование:
«за»- 12 человек;
«против»-  1 человек;
«воздержались»- 0 .
Принято решение:
Утвердить проект «Комплексная схема организации дорожного движения
Чебаркульского городского округа", при  условии устранения замечаний.

Руководитель рабочей комиссии:
Исполняющий обязанности заместителя
Главы Чебаркульского городского округа
по городскому хозяйству                             ________________________ Ю.С. Заневский

Протокол  вел:
Инженер ТО УЖКХ  Толмачёва Н.И.